（様式第５号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年   月   日
公益財団法人　台東区産業振興事業団
　理事長　殿

eq \o\ad(\d\fo"所在地        "(),所在地)
企業等の名称

eq \o\ad(\d\fo"代表者名      "(),代表者名)
印

令和６年度展示会出展支援事業

助成金に係る助成事業実績報告書

年　　月　　日付　　財産経収第　　号をもって交付決定のあった、標記の助成事業を終了しましたので、展示会出展支援事業助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　出展小間料             金　　　　　　　　　円（税抜き）
２　助成事業完了年月日     　　　　年　　　月　　　日
３　事業の成果　　　　　　（事業実績書のとおり）